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SIGMAVER

Coxquihui

Estado de Fluios de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

(cifras en nesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por-Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

2025

$74,810,187.11
$1,645,316.19
$0.00

$0.00
$438,466.12
$565,272.15
$0.00

$0.00
$72,552,812.68
$0.00
$118,319.97
$17,922,781.88
$8,263,745.07
$5,112,434.20
$3,335,938.26
$0.00

$0.00

$0.00
$1,116,373.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$94,291.22
$56,887,405.23

2025

$0.00
$0.00

2024

$111,275,544.53
$1,892,004.48
$0.00

$0.00
$1,054,910.56
$112,614.96
$221,327.62
$0.00
$107,853,989.60
$33,735.52
$106,961.79
$148,766,935.94
$17,040,000.49
$7,622,667.09
$12,838,890.34
$0.00

$0.00

$0.00
$2,735,545.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$108,529,832.72
-$37,491,391.41

2024

$50,026,229.97
$50,026,229.97
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Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda

Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

$0.00

$0.00
$49,078,213.1
3
$26,201,176.5
9

$0.00
$22,877,036.5
4
$49,078,213.1
3

$4,929,523.94
$0.00

$0.00

$0.00
$4,929,623.94
$2,210,955.94
$92,463.19
$92,463.19

$0.00
$2,118,492.75

$2,718,568.00
$10,527,760.1
0

$220,610.97

$0.00
$0.00
$16,339,162.00
$0.00

$572,164.07
$15,766,997.93

$33,687,067.97

$3,625,971.08
$0.00

$0.00

$0.00
$3,625,971.08
$17,152.51
$17,152.51
$17,152.51

$0.00
$0.00
$3,608,818.57

-$195,504.87

$416,115.84
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(cifras en nesos)

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $10,748,371.0 $220,610.97
| 7
Bajo protesta defecir <m_dma declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del
Lic/duan Pablo Gomez C.Carmén ImSm:mmM Garcia 67 ,Em:m maw Jiménez m%‘_wm arcia Sotero
sdrerg Municipal

O _,\_m:aowm Sindico Municipal Regidor Unico Municipal
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